
Cloet Delphine

Crombez Hanne

Poppe Marie

Brison Caroline

2121

2038

2038

2046

T.C. VICHTE

KTC ISIS

KTC ISIS

K.G.T.C. ZWEVE

0248952

0598687

0758529

0269815

C1

B1

D1

C2

1

Follens Leen

Belkadi Mouna

Devos Barbara

Bollen Valerie

2110

2110

2038

2031

T.C. BOSTERHO

T.C. BOSTERHO

KTC ISIS

T.C. ST-MICHIE

0735798

2224603

0826025

0249357

A2

D2

B2

A1 2

1301

2733

2855

3529

1472

716

625

772

Cloet Delphine

Devos Barbara

Crombez Hanne

Bollen Valerie

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/3

6/0 - 6/2

6/1 - 6/1

1/
Club : 2038 KTC ISIS  Wedstrijdleider : 0251830 Peel Detlef
Tornooi : 202220387 ISIS OPEN van 27/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : PADEL DAMES 7 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Crombez Hanne

6/1 - 6/4

Derammelaere Josefien

Vanhecke Laurence

Sagaert Camille

Sabbe Stephanie

2121

2038

2038

2198

T.C. VICHTE

KTC ISIS

KTC ISIS

ARENAL WARE

0557424

0705712

0587241

2283662

C1

B1

D1

C2

1540

1313

3188

3529

Vanryckeghem Els

Van Neste Margot

Soenens Evita

Bulthé Pam

2110

2110

2110

2031

T.C. BOSTERHO

T.C. BOSTERHO

T.C. BOSTERHO

T.C. ST-MICHIE

0783692

0883508

2247737

2243274

A2

D2

B2

A1 2

2309

1325

643

1508

Derammelaere Josefien

Soenens Evita

Vanhecke Laurence

Bulthé Pam

Crombez Hanne
Vanhecke Laurence

Devos Barbara
Soenens Evita

Vanhecke Laurence

1


